

Warszawa, dnia 6.08.2020 r.

Wyjaśnienia SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa i uruchomienie systemu klimatyzacji precyzyjnej w budynku GUS.”, numer sprawy: 21/ST/SPIS/PN/2020, ogłoszenie o zamówieniu numer 564258-N-2020 z dnia 22-07-2020 r.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający wymaga, aby w wycenie przedmiotu zamówienia zostały uwzględnione w okresie gwarancji 36 miesięcy materiały eksploatacyjne tj. filtry powietrza i cylindry nawilżacza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt VI 8.3.) Opisu przedmiotu zamówienia, zakres udzielonej gwarancji obejmuje przywracanie pełnej funkcjonalności działania przedmiotu Umowy. W związku z powyższym jeżeli w trakcie trwania gwarancji zapewnienie materiałów eksploatacyjnych wiązać się będzie z przywracaniem pełnej funkcjonalności działania przedmiotu Umowy, to Wykonawca zobowiązany będzie zapewnić te materiały na swój koszt, bezpłatnie dla Zamawiającego.

Pytanie 31:

W jakim modelu Zamawiający dopuszcza wymianę szaf klimatyzacyjnych w pomieszczeniu na parterze w bloku C? Chodzi o ilość szaf klimatyzacyjnych, które Zamawiający dopuszcza, aby równocześnie wyłączyć na potrzeby demontażu i ponownego montażu nowych urządzeń?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt IV.C.3.2) Opisu przedmiotu zamówienia „demontaż urządzeń klimatyzacyjnych eksploatowanych u Zamawiającego i montaż dostarczonych urządzeń klimatyzacyjnych będzie się odbywał przy czynnych salach komputerowych na parterze bloku C oraz I piętrze bloku A. Podczas wykonywania demontażu Wykonawca musi zapewnić odpowiednie parametry temperatury powietrza na w/w salach, tak by praca serwerowni nie została zatrzymana”. W związku z powyższym, to na Wykonawcy spoczywa obowiązek zaproponowania modelu wymiany szaf klimatyzacyjnych, w taki sposób, aby były zachowane wymagania precyzowane w Opisie przedmiotu zamówienia.

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej
Agnieszka Jagoda
Konsultant
w Wydziale zamówień Publicznych GUS